PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.01.2013
	№
	110-37-84-13

	г.Саянск

О награждении
На основании протокола заседания организационного комитета по проведению Года российской истории в городе Саянске, в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008           № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный личный вклад в разработку и реализацию плана мероприятий Года российской истории в городе Саянске                         объявить Благодарность мэра городского округа:

	Боровковой

Любови Ивановне
	· педагогу дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие», руководителю музея народного быта «Горница»;

	Литвиной

Светлане Леонидовне
	· руководителю городского методического объединения учителей истории и обществознания, учителю истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Осиповой
Кире Георгиевне
	· заместителю директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Музейно-выставочный комплекс г.Саянска»;

	Романенко
Наталье Ивановне
	· председателю городской общественной организации «Союз детских объединений», педагогу-организатору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

2. За значительные успехи в изучении истории России, победу в IX Всероссийском конкурсе научно-исследовательских творческих работ молодежи «Меня оценят в XXI веке» объявить Благодарность мэра городского округа Давлетшину Сергею Владимировичу, студенту государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Химико-технологический техникум г.Саянска».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11